

# Casper Henningsen Holding ApS

Sundkaj 125, 1, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 36 45 65 74

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

---

Casper Bondo Henningsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Casper Henningsen Holding ApS Sundkaj 125, 1 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 36 45 65 74
	Stiftet: 8. december 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Casper Bondo Henningsen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	CasHen Invest ApS, Nordhavn
<b>Kapitalinteresser</b>	CEB Funds Holding ApS, Nordhavn Worm Hansen Consulting ApS, København S CEB Advisory ApS, Nordhavn

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i kapitalinteresser og kapitalandele. Selskabet beskæftiger sig herudover med anden kapitalanbringelse efter ledelsens skøn.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -104 t.kr. mod -64 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.645 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-103.750</b>	<b>-64.344</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-102.395	2.330
Indtægter af kapitalinteresser	5.192.333	137.295
Andre finansielle indtægter	46.437	-1.082
Nedskrivning af finansielle aktiver	-194.377	0
Øvrige finansielle omkostninger	-192.605	-57.903
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.645.643</b>	<b>16.296</b>
Skat af årets resultat	-528	1.166
<b>Årets resultat</b>	<b>4.645.115</b>	<b>17.462</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-9.410	2.330
Overføres til overført resultat	3.654.525	15.132
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.645.115</b>	<b>17.462</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsaktiver	219.000	219.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>219.000</u>	<u>219.000</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	157.015	59.410
4	Kapitalinteresser	7.490.594	5.738.903
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>194.377</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.647.609</u>	<u>5.992.690</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.866.609</u></b>	<b><u>6.211.690</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.723.266	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	32.989	1.202
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	638
	Andre tilgodehavender	<u>263.395</u>	<u>46.795</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.019.650</u>	<u>48.635</u>
	Likvide beholdninger	<u>775.756</u>	<u>8.048</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.795.406</u></b>	<b><u>56.683</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.662.015</u></b>	<b><u>6.268.373</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	9.410
	Overført resultat	<u>6.630.075</u>	<u>2.975.550</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.680.075</u></b>	<b><u>3.034.960</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Anden gæld	<u>3.874.948</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.874.948</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.000	12.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	65.048
	Anden gæld	<u>75.992</u>	<u>3.156.115</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>106.992</u>	<u>3.233.413</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.981.940</u></b>	<b><u>3.233.413</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.662.015</u></b>	<b><u>6.268.373</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	7.080	2.960.418	3.017.498
Resultatandel	0	2.330	15.132	17.462
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	9.410	2.975.550	3.034.960
Resultatandel	0	-9.410	3.654.525	3.645.115
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.000.000	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.000.000	-1.000.000
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>6.630.075</b>	<b>6.680.075</b>

## Noter

	2024	2023	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
<b>2. Investeringsaktiver</b>			
Kostpris 1. januar 2024	219.000	219.000	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>219.000</b>	<b>219.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>219.000</b>	<b>219.000</b>	
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2024	50.000	50.000	
Tilgang i årets løb	200.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>250.000</b>	<b>50.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2024	9.410	7.080	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-102.395	2.330	
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-92.985</b>	<b>9.410</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>157.015</b>	<b>59.410</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
CasHen Invest ApS, Nordhavn	100 %	157.015	-102.395
		<b>157.015</b>	<b>-102.395</b>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
<b>4. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2024	5.738.903	5.718.903	
Tilgang i årets løb	<u>1.751.691</u>	<u>20.000</u>	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>7.490.594</u></b>	<b><u>5.738.903</u></b>	
Nedskrivninger 1. januar 2024	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>7.490.594</u></b>	<b><u>5.738.903</u></b>	
 <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
CEB Funds Holding ApS, Nordhavn	50 %	10.900.630	8.334.401
Worm Hansen Consulting ApS, København S	50 %	28.993	-3.750
CEB Advisory ApS, Nordhavn	50 %	<u>26.519</u>	<u>-6.631</u>
		<b><u>10.956.142</u></b>	<b><u>8.324.020</u></b>
 <b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar 2024		<u>194.377</u>	<u>194.377</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>		<b><u>194.377</u></b>	<b><u>194.377</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2024		0	0
Årets nedskrivninger		<u>-194.377</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>		<b><u>-194.377</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>194.377</u></b>
 <b>6. Anden gæld</b>			
Anden gæld i alt		3.874.948	0
Heraf forfalder inden for 1 år		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>		<b><u>3.874.948</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2024.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2024.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
